（様式３）

	　　　　　　　　　　　　　　　　　質　　問　　書　　（ 回　答　書 ）　　　　　　　　　　　　　　　　№

	令和　　年　　月　　日
(宛先)上越市長
下記のとおり質問しますから回答して下さい。
住所（所在地）

商号又は名称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印
	令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　様

下記のとおり回答します。
上越市　教育委員会　スポーツ推進課　施設係

	件名
	自動販売機設置に係る市有財産貸付
	回　　　　　　　答

	質　　問　　内　　容